Johannes Bolant maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi Claes soen palam recognovit se (dg: recognovit cum dicta) #recepisse cum dicta Elizabeth# ab Ermgarde relicta eiusdem quondam Gerardi Claes soen loco hereditatis et tamquam hereditates centum et duos Hollant gulden gulden' #et# promisit super omnia quod si imposterum ipse Johannes aut dicta Elizabeth aut heredes eiusdem Elizabeth ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Gerardus in sua [morte] post se reliquit et que dicta (dg: Ar) Ermgardis in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere extunc dictus [Johannes aut] dicta Elizabeth aut (dg: liberi) #heredes# eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem (dg: impo) venientes importabunt ad eandem (dg: di) communem divisionem centum et duos Hollant gulden seu valorem seu quilibet aliorum liberorum #(dg: heredum)# dictorum quondam Gerardi et Ermgardis (dg: prele) prelevabunt (dg: ..) de dictis 'dividendis bonis centum et duos Hollant valentes' antequam dicti Johannes aut Elizabeth aut (dg: liberi) #heredes# dicte Elizabeth ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona [condividere] valebunt. Testes datum supra.

1180 mf4 B 11 p. 264.

in crastino epijphanie: donderdag 07-01-1395.

in profesto purificationis: maandag 01-02-1395.

BP 1180 p 264v 01 do 07-01-1395.

Willelmus Coelner maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus van den Broecke zvw Ghibo van den Broecke van Rijxstel en zijn zoon Ghibo.

Willelmus Coelner omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum van den Broecke filium quondam Ghibonis van den Broecke de Rijxstel et Ghibonem filium eiusdem Henrici calumpniavit. Testes Sceijvel et (dg: S) Coptiten datum in crastino epijphanie.

BP 1180 p 264v 02 do 07-01-1395.

Voornoemde Willelmus Coelner, zowel voor zichzelf als in naam van zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Theodericus Milter van Lijeshout met zijn goederen.

Dictus Willelmus (dg: pro se et) tam pro se quam (dg: pro) #nomine# Heijlwigis sue uxoris omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum Milter de Lijeshout cum suis bonis calumpniavit. Testes datum

supra.

BP 1180 p 264v 03 do 07-01-1395.

Voornoemde Willelmus Coelner, zowel voor zichzelf als in naam van zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Jacobus zvw Henricus van der Heijden.

Dictus Willelmus tamquam pro se quam nomine Heijlwigis sue uxoris omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum filium quondam Henrici (dg: van den Broec) van der Heijden calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 04 do 07-01-1395.

Theodericus zvw Willelmus van Heze verkocht aan Theodericus nzvw Gerardus Uden soen van Tefelen 7½ hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd Jan Bies Hoeve, tussen een sloot, gelegen tussen deze 7½ hont en erfgoed gnd die Holtense Hoeve, enerzijds en jkvr Gertrudis van Keeldonc en Agnes dv Metta gnd Hannen anderzijds, zoals aldaar gelegen, per maat gnd hoefslag, belast met 5 penning cijns aan het kapittel van Luik, zegedijken, waterlaten en sloten, binnen het land gelegen.

Theodericus filius quondam Willelmi de Heze septem et dimidium hont terre sita in parochia de Groet Lijt (dg: inter) in loco dicto Jan Bijes Hoeve inter fossatum situm inter dicta VII et dimidium hont terre et inter hereditatem dictam die Holtenssche Hoeve ex uno et inter hereditatem domicelle Gertrudis de Keeldonc et Agnetis filie (dg: Me) Mette (dg: -r) dicte Hannen (dg: d) ex alio prout ibidem sita sunt per mensuram dictam hoefslach ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio (dg: quondam Gerardi) naturali quondam Gerardi Uden soen de Tefelen promittens super omnia warandiam et obligationem et (dg: ob) impeticionem deponere exceptis quinque denariis census scilicet talis census' in quali huiusmodi quinque denarii capitulo Leodiensi exinde annuatim de jure sunt solvendi et ze-(dg: g)-ghediken et aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 05 do 07-01-1395.

Johannes van Onlant droeg over aan zijn zoon Johannes al zijn erfgoederen gelegen onder Sint-Oedenrode, uitgezonderd twee stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, belast met lasten.

Johannes de Onlant omnes hereditates (dg: quas ipse) #suas quocumque locorum# infra parochiam de Rode sancte Ode (dg: habet sitas et) sitas exceptis (dg: dua) sibi et reservatis duabus peciis terre (dg: q) #ad se spectantibus# sitis in dicta parochia in loco dicto Houthem (dg: quarum una) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare tali condicione quod dictus Johannes filius primodicti Johannis solvere tenebitur annuatim omnia onera ex premissis de jure solvenda ut (dg: dicebat) recognovit. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 06 do 07-01-1395.

Johannes zv Johannes van Onlant beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes van Ollant een lijfpacht van 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

(dg: non scribatur nisi prius solverit).

Johannes filius Johannis de Onlant promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: su) de Ollant suo patri vitalem pensionem (dg: quatuor modio) trium modiorum et (dg: sex) sex sextariorum siliginis mensure de Busco (dg: here) anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Onlant et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus (dg: bo) suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum